o .
Osterbottens valfardsomrade
’ Pohjanmaan hyvinvointialue

Elin:

Aika:
Paikka:
Asialuettelo:

Pykali
§ 16
§17
§ 18
§19
§ 20
§ 21
§ 22
§ 23
§ 24

Kansalliskielilautakunta
17.09.2024 Kello: 13:00 - 15:29

Vaasan keskussairaala Y3, kokoushuone Kurki

Kasiteltava asia

Kokouksen avaus, laillisuus ja paatdsvaltaisuus
Poytakirjantarkastajien valinta

Kokouksen tyojarjestyksen hyvaksyminen

Sairaalapalveluiden toimialan esittely

Sosiaali- ja terveyskeskuksen toimialan esittely

Laihian yleislaaketieteen osaston toiminnan seuranta 1.1-30.6.2024
Kielistrategian laadinta Pohjanmaan hyvinvointialueelle

Muut mahdolliset asiat

Kokouksen paattdminen
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Poytakirja

3/2024
3 (15)



o .
Osterbottens valfardsomrade
’ Pohjanmaan hyvinvointialue

Elin:

Aika:
Paikka:
Asialuettelo:

Pykils
§ 129
§ 130
§ 131
§ 132
§ 133
§ 134
§ 135
§ 136
§ 137
§ 138
§ 139

Henkilostojaosto
03.10.2024 Kello: 09:00 - 10:10

Teams

Kasiteltava asia

Kokouksen avaus, laillisuus ja paatdsvaltaisuus
Poytakirjantarkastajien valinta

Kokouksen tyojarjestyksen hyvaksyminen

Tilannekatsaus

Paikallinen sopimus rokotustydstd maksettavasta korvauksesta
Periaatteet henkiloston osallistumiselle eri tilaisuuksiin asiantuntijoina
Selkahalytysleikkausten korvaustaso normaalin ty6ajan ulkopuolella
Tekninen korjaus § 107 och § 121, 5.9.2024

Vuoden 2025 kokouspaivat tammikuusta kesakuuhun

Muut mahdolliset asiat

Kokouksen paattdminen
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Poytakirja

7/2024
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o . L . Poytakirja
Osterbottens valfardsomrade

’ Pohjanmaan hyvinvointialue 5/2024

4 (22)

Elin: Hyvinvoinnin ja terveyden edistidmisen seka yhdyspintojen jaosto

Aika: 25.09.2024 Kello: 13:05 - 15:05

Paikka: Y3 Kurki

Asialuettelo:

Pykala Kasiteltava asia Sivu

§ 38 Kokouksen avaus, laillisuus ja paatdsvaltaisuus 5

§ 39 Poytakirjantarkastajien valinta 6

§40 Kokouksen tyojarjestyksen hyvaksyminen 7

§ 41 Tilannekatsaus 8

§42 Tiedotus, kuntoutuksen yhdyspinnat 9

§43 Jarjestdavustuksen kriteerit 2025 10

§44 Asiakas- ja potilasturvallisuus seka asiakasodotukset, asiakaslahtdisyys, 12
asiakas-kokemus seka jarjestoyhteistyo

§ 45 Kyselyn vastaukset yhteistydsta kunnille, kolmannelle sektorille ja 14
yksityisille palveluntuottajille

§ 46 Alueellisen hyvinvointisuunnitelman arviointi 15

§ 47 Palvelustrategian arviointi 16

§48 Kevaan 2025 kokouspaivamaarat 17

§49 Muut mahdolliset asiat 18

§ 50 Kokouksen paattdminen 19
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o . L . Poytakirja
Osterbottens valfardsomrade

’ Pohjanmaan hyvinvointialue 3/2024

3 (15)

Elin: Sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan jaosto

Aika: 26.09.2024 Kello: 13:01 - 14:33

Paikka: Vaasan keskussairaala, Y3.08, Kokoushuone Joutsen

Asialuettelo:

Pykala Kasiteltava asia Sivu

§19 Kokouksen avaus, laillisuus ja paatdsvaltaisuus 4

§20 Poytakirjantarkastajien valinta 5

§21 Kokouksen tyojarjestyksen hyvaksyminen 6

§ 22 Omavalvontaohjelman paivitys 2025 7

§23 Omavalvontatiedon raportti 8

§24 Toimintaohje eettisen kanavan kayttoon ja ilmoittajansuojelun periaatteet 9
Pohjanmaan hyvinvointialueella

§ 25 Muut mahdolliset asiat 11

§ 26 Kokouksen paattdminen 12
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